КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23 ноября 2023 год                    с. Высотино                   №32-6/110
О внесении изменений в Решение Высотинского Совета депутатов №17-6/58 от 28.12.2021 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Высотинский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №67-ФЗ от 12.6.2002"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N67-ФЗ (последняя редакция), с законом Красноярского края от 07.07.2009 года №8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Уставом Высотинского сельского Совета Сухобузимского района Красноярского края Высотинский сельский Совет депутатов р е ш и л:
1.Внести следующие изменения: пункт 24 статьи 3 «Требования к кандидатам» изложить в следующей редакции «Кандидат, изъявивший желание участвовать в конкурсе, в течении 39  календарных дней с момента объявления конкурса, представляет лично в конкурсную комиссию следующие документы, которые регистрируются в журнале регистрации заявлений кандидатов с указанием даты его подачи и присвоением порядкового регистрационного номера:»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Ведомостях органа местного самоуправления Высотинского сельсовета».

И.о.главы сельсовета  Дулина О.В.

Председатель Совета депутатов   Бакурская А.Н.